

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

Glashuset Holding ApS

Nordvej 10
4200 Slagelse
CVR-nr. 38689991

Årsrapport 31.05.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2018

Dirigent

Navn: Jens-Christian Engbork

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glashuset Holding ApS
Nordvej 10
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38689991
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 31.05.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jens Madsen, formand
Jesper Nygaard
Ole Tofte Petersen
Poul Erik Brandt Winther

Direktion

Ole Tofte Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 101 t.kr., hvilket er som forventet. Der forventes et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Da det er selskabets første regnskabsår, er der ingen sammenligningstal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(30.045)
Andre finansielle omkostninger	1	(94.903)
Resultat før skat		(124.948)
Skat af årets resultat		23.491
Årets resultat		(101.457)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000
Overført resultat		(701.457)
		(101.457)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.000.006
Finansielle anlægsaktiver	2	36.000.006
Anlægsaktiver		36.000.006
Tilgodehavende selskabsskat		23.491
Tilgodehavender		23.491
Likvide beholdninger		192.471
Omsætningsaktiver		215.962
Aktiver		36.215.968

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		25.598.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>26.698.543</u>
Bankgæld		5.480.209
Gæld til associerede virksomheder		<u>2.132.826</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>7.613.035</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.892.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>11.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.904.390</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.517.425</u>
Passiver		<u>36.215.968</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	300.000	26.300.000	0	0
Kapitalforhøjelse	200.000	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(26.300.000)	26.300.000	0
Årets resultat	0	0	(701.457)	600.000
Egenkapital ultimo	500.000	0	25.598.543	600.000
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				26.600.000
Kapitalforhøjelse				200.000
Overført fra overkurs				0
Årets resultat				(101.457)
Egenkapital ultimo				26.698.543

Noter

	2017
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	22.179
Renteomkostninger i øvrigt	<u>72.724</u>
	<u>94.903</u>
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virks-
	somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	38.000.006
Afgange	<u>(2.000.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>36.000.006</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.000.006</u>

	Hjemsted	Rets-	Ejer-	Egenkapital	Resultat
	_____	form	andel	_____	_____
		%	kr.	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Glascom A/S	Slagelse	A/S	100,0	7.455.522	3.330.533

	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld efter
	for 12	12 måneder	5 år
	måneder	2017	kr.
	_____	_____	_____
	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	1.892.515	5.480.209	0
Gæld til associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.132.826</u>	<u>2.132.826</u>
	<u>1.892.515</u>	<u>7.613.035</u>	<u>2.132.826</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Glascom A/S' mellemværender med pengeinstitutter. Kautionen er maksimalt til 2.000 t.kr.

Aktierne i Glascom A/S nom. 501.000 kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld i Glascom A/S og Glashuset Holding ApS.

Mellemværender med pengeinstitutter udgør 10.855 t.kr. pr. 31.12.2017.
